

## **SDP:n valtuustoryhmän kirjallinen kysymys kaupunginhallitukselle 11.6.2012**

Mikkelin Ekotorin toiminnasta vastaa Mikkelin Toimintakeskus ry. Kaupunki etsi pitkään uusia toimitiloja Kirjalassa sijaitsevan huonokuntoisen kiinteistön tilalle. Ekotorille tarjottiin kaupungin toimesta entistä leipomokiinteistöä Tuskussa, jonka kaupunki osti Mikkelin leipomon konkurssipesältä ja se remontoitiin. Kaupungin tilakeskus oli arvioinut remontin suuruudeksi alle 200 000 euroa. Todellisuudessa remontti tuli maksamaan 450 000 euroa. Nyt tilahallinto on ajanut Mikkelin Toimintakeskus ry:n taloudelliseen ahdinkoon vaatimalla, että Toimintakeskus maksaa remonttikustannukset kokonaisuudessaan. Mikkelin Toimintakeskus ry on maksanut remonttikustannuksista jo 140 000 euroa. On kohtuutonta vaatia 3. sektorin järjestöltä, että se maksaisi vielä 300 000 euroa kohonneiden remonttikustannusten kattamiseksi.

SDP:n valtuustoryhmä edellyttää, että kaupunki turvaa Ekotorin toiminnan sen nykyisellä paikalla. Mikkelin Toimintakeskuksen kanssa on neuvoteltava sellainen sopimus, jolla yhdistys pystyy toimintaa jatkamaan ja kehittämään. Kiinteistö on kaupungin omistama ja sen tyhjilleen jättäminen kalliin remontin jälkeen olisi veroeurojen hukkaamista. Ekotorilla on työllistettynä 51 pitkäaikaistyötöntä. Mikäli Toimintakeskus joutuu lopettamaan Ekotorin toiminnan, tietää se kaupungille ongelmia pitkäaikaistyöttömien työllistämisessä ja kierrätyksen järjestämisessä. Myös Kelalle maksettava kuntaosuuden meno eli ns. sakkomaksut työllistämisen vaikeutuessa kohoisivat nykyisestä 2 miljoonasta entisestään noin 200 000 eurolla. Kustannukset kertautuisivat vielä verotulojen menetyksinä, kasvavina sosiaalikuluna ja ihmisten syrjäytymisenä.

Olemme kuulleet, että kaupungin viranhaltijat suunnittelevat toiminnan siirtämistä Metsäsairilan jäteaseman yhteyteen. SDP:n valtuustoryhmän mielestä tätä ei pidä tehdä. On tärkeää, että lähellä kaupunkikeskustaa on paikka, jonne kierrätystavaroita voi viedä ja josta niitä voi käydä ostamassa. Jo nyt Tusku on osalle pyörällä ja jalkaisin liikkuville kaupunkilaisille liian pitkän matkan takana. Yksi Moppe-vuoro viikossa pitäisi saada nykyiselle Ekotorille.

### **SDP:n valtuustoryhmä kysyy kaupunginhallitukselta**

- a) Kuinka kaupunki aikoo turvata Mikkelin Toimintakeskus ry:n ja Ekotorin toiminnan?**
- b) Kuinka kaupunki aikoo päästä asettamaansa Kelan kuntaosuuden puolittumistavoitteeseen?**

**Satu Taavitsainen (SDP)**